
BALIKESİR

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 89
Katılan Takım Sayısı : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

12°C

2 km.

Yıldız Kızlar

BALIKESİR

8 Ocak 2022 11:00



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 43 BEYZA AYDEMİR KOCAELİ-HALİDE EDİP ADIVAR ORTAOKULU (KÖRFEZ) T 24.07.2009 07:43 1

2 29 ECRİN YİĞİT BURSA-BAŞÖĞRETMEN ORTAOKULU T 12.06.2008 07:44 2

3 180 BERNA KOYUNCU BURSA-İNEGÖL-İSTAŞ KENTAŞ ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 07:45 2

4 44 ESMA NUR YILDIZ KOCAELİ-HALİDE EDİP ADIVAR ORTAOKULU (KÖRFEZ) T 3.03.2010 07:50 3

5 14 ECE AYGÜN BALIKESİR-GENERAL KEMAL BALİKESİR ORTAOKULU T 15.06.2009 07:57 4

6 5 SEMİHA KARACA AYDIN-BAŞÇAYIR ORTAOKULU T 17.08.2008 08:05 5

7 2 KÜBRA SANDIKÇI ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 14.09.2009 08:07 6

8 11 ECRİN ÇINAR BALIKESİR-GENERAL KEMAL BALİKESİR ORTAOKULU T 22.04.2009 08:08 7

9 41 MERCAN AY KOCAELİ-HALİDE EDİP ADIVAR ORTAOKULU (KÖRFEZ) T 10.10.2008 08:16 8

10 13 ELİF AYGÜN BALIKESİR-GENERAL KEMAL BALİKESİR ORTAOKULU T 24.04.2008 08:18 9

11 56 IRMAK BAKİ SAKARYA-NAMIK KEMAL ORTAOKULU T 13.06.2008 08:19 10

12 3 AZRA KOÇ ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 19.08.2009 08:20 11

13 174 ZEYNEP HAZAL ELDEN ANKARA-YENİMAHALLE-PROF.DR.MEHMET SAĞLAM ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 08:23 11

14 175 CANSU POYRAZLI ANKARA-ETİMESGUT-ŞAİR ZİHNİ ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 08:25 11

15 27 FATMA IŞIL ÖZKAN BURSA-BAŞÖĞRETMEN ORTAOKULU T 20.03.2009 08:27 12

16 47 NAZLI ULUTEN KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU T 1.01.2009 08:29 13

17 193 MERYEM LARA EROL SAKARYA-ADAPAZARI-MİTHATPAŞA ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 08:32 13

18 45 AYŞENUR GÜL KOCAELİ-HALİDE EDİP ADIVAR ORTAOKULU (KÖRFEZ) T 28.12.2008 08:33 14

19 42 ASİ BİNGÖL KOCAELİ-HALİDE EDİP ADIVAR ORTAOKULU (KÖRFEZ) T 24.06.2008 08:35 15

20 192 SİBEL ŞARE SAKARYA-ADAPAZARI-ŞEHİT FATİH KEMAL YARAR ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 08:36 15

21 28 İREM ÖZKAN BURSA-BAŞÖĞRETMEN ORTAOKULU T 26.06.2010 08:37 16

22 6 İREMSU ZEYBEK AYDIN-BAŞÇAYIR ORTAOKULU T 30.08.2010 08:39 17

23 4 EYLÜL SU SAYAN ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 19.04.2010 08:40 18

24 205 KÜBRA KARS İZMİR KEMALPAŞA İMAM HATİP ORTAOKULU T 17.09.2008 08:52 19

25 194 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ-ÇORLU-CEZZAR MUSTAFA ERSİN ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 08:53 19

26 207 İREMSU AĞIRMAN İZMİR KEMALPAŞA İMAM HATİP ORTAOKULU T 15.08.2008 08:54 20

27 30 SÜMEYYE ÇARBOĞA BURSA-BAŞÖĞRETMEN ORTAOKULU T 10.02.2009 08:55 21

28 1 ECEMSU PEKER ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 31.07.2008 08:57 22

29 204 NİSANUR UZUN İZMİR KEMALPAŞA İMAM HATİP ORTAOKULU T 2.07.2008 09:03 23

30 49 AYŞESU KEÇECİ KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU T 29.05.2009 09:08 24

31 31 ELİF RÜVEYCAN EDİRNE-FERİDE MEHMET ÇUHACI ORTAOKULU T 5.10.2010 09:14 25

32 203 AYŞE AYDIN İZMİR KEMALPAŞA İMAM HATİP ORTAOKULU T 7.01.2009 09:15 26

33 186 AYŞE ECE YAVUZ EDİRNE-EDİRNE MERKEZ-GAZİ OSMAN PAŞA ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 09:16 26

34 57 ECRİN KAHYA SAKARYA-NAMIK KEMAL ORTAOKULU T 0.01.1900 09:19 27

35 8 BAHAR TÜRKMEN AYDIN-BAŞÇAYIR ORTAOKULU T 1.05.2009 09:22 28

36 26 ELİF CENGİZEMLİ BURSA-BAŞÖĞRETMEN ORTAOKULU T 26.11.2009 09:24 29

37 208 HİRANUR KIZILTAŞ İZMİR KEMALPAŞA İMAM HATİP ORTAOKULU T 14.05.2008 09:30 30

Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

BALIKESİR
8 Ocak 2022 11:00
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2 km.

Sıra 

No

Göğüs 
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Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım
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Yıldız Kızlar 8 Ocak 2022 11:00

38 54 DAMLA TÖREMİŞ SAKARYA-NAMIK KEMAL ORTAOKULU T 23.03.2010 09:31 31

39 33 ECRİN TERZİOĞLU EDİRNE-FERİDE MEHMET ÇUHACI ORTAOKULU T 17.12.2009 09:32 32

40 215 CEYLİN ARSU TEKİRDAĞ - İHSAN UZUN ORTAOKULU T 12.08.2010 09:35 33

41 189 MASAL UNAY KIRKLARELİ-VİZE-KIYIKÖY ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 09:37 33

42 46 BERFİN KURT KOCAELİ-HALİDE EDİP ADIVAR ORTAOKULU (KÖRFEZ) T 2.11.2009 09:38 34

43 48 FADİME ÇELİK KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU T 4.09.2009 09:41 35

44 187 DEREN NİSA KUTLU EDİRNE-EDİRNE MERKEZ-GAZİ OSMAN PAŞA ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 09:42 35

45 206 MELEK NAZİFE UZUN İZMİR KEMALPAŞA İMAM HATİP ORTAOKULU T 31.08.2009 09:43 36

46 16 ELA FATMA ÜNAL BİLECİK-ŞEHİT KAYMAKAM MUHAMMET FATİH SAFITÜRK O.O T 14.08.2009 09:54 37

47 10 BÜŞRA KAHRAMAN AYDIN-BAŞÇAYIR ORTAOKULU T 20.04.2008 09:57 38

48 219 HASRET KAYA TEKİRDAĞ - İHSAN UZUN ORTAOKULU T 3.01.2009 10:03 39

49 190 EMİNE EBRAR ERİKLİ KÜTAHYA-KÜTAHYA MERKEZ-KÜTAHYA AKŞEMSETTİN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ(A) F 0.01.1900 10:08 39

50 202 RANA TUTUŞ ZONGULDAK - KASIMLI ORTAOKULU T 3.09.2009 10:09 40

51 32 YAĞMUR ÇAKMAKÇI EDİRNE-FERİDE MEHMET ÇUHACI ORTAOKULU T 15.04.2010 10:11 41

52 35 ELİF ŞEN EDİRNE-FERİDE MEHMET ÇUHACI ORTAOKULU T 1.12.2009 10:12 42

53 60 SUDENAS ESRA TURŞUCU YALOVA-ORG. SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 12.08.2008 10:15 43

54 196 EBRAR ÖZTÜRK ZONGULDAK-ZONGULDAK MERKEZ-MERKEZ CUMHURİYET ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 10:21 43

55 197 AYBENİS KESKİN ZONGULDAK - KASIMLI ORTAOKULU T 9.02.2010 10:22 44

56 15 CEREN NUR KABASAKAL BİLECİK-ŞEHİT KAYMAKAM MUHAMMET FATİH SAFITÜRK O.O T 1.04.2009 10:28 45

57 7 ALEYNA KARATAŞ AYDIN-BAŞÇAYIR ORTAOKULU T 18.12.2009 10:35 46

58 200 SİNEM TEMEL ZONGULDAK - KASIMLI ORTAOKULU T 25.12.2009 10:37 47

59 58 TEBAREK HAMAD ABDULLAH ABDULLAH YALOVA-ORG. SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 13.10.2008 10:38 48

60 201 HİRA NUR KESKİN ZONGULDAK - KASIMLI ORTAOKULU T 27.10.2009 10:43 49

61 199 ELANUR AKMAN ZONGULDAK - KASIMLI ORTAOKULU T 8.10.2009 10:49 50

62 198 PINAR BAKIR ZONGULDAK - KASIMLI ORTAOKULU T 24.09.2009 10:53 51

63 34 NİHAL KURU EDİRNE-FERİDE MEHMET ÇUHACI ORTAOKULU T 24.08.2009 10:58 52

64 216 GİZEM BİLGİN TEKİRDAĞ - İHSAN UZUN ORTAOKULU T 7.06.2009 11:03 53

65 50 GÜLCE BİLGİ KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU T 1.06.2009 11:08 54

66 9 REYZAN ALTUNBAŞ AYDIN-BAŞÇAYIR ORTAOKULU T 20.07.2009 11:14 55

67 23 ECRİN ELA AKKOLOĞLU BOLU-KARACASU ORTAOKULU T 10.04.2008 11:21 56

68 61 NİDANUR ÇİÇEK YALOVA-ORG. SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 8.08.2009 11:28 57

69 55 MÜKERREM BATMAN SAKARYA-NAMIK KEMAL ORTAOKULU T 13.06.2010 11:31 58

70 20 ELANUR KARACA BİLECİK-ŞEHİT KAYMAKAM MUHAMMET FATİH SAFITÜRK O.O T 8.08.2008 11:32 59

71 63 ASEMAN SARIKHANI YALOVA-ORG. SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 4.01.2009 11:40 60

72 22 SILA KESKİN BOLU-KARACASU ORTAOKULU T 15.07.2008 11:47 61

73 52 KÜBRA KARAARSLAN SAKARYA-NAMIK KEMAL ORTAOKULU T 13.07.2010 11:51 62

74 220 HAVİN YILMAZ TEKİRDAĞ - İHSAN UZUN ORTAOKULU T 17.04.2010 11:57 63

75 51 MELEK BERRA DEMİRKESEN KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU T 15.03.2009 12:36 64

76 36 ELİFNUR YAMAÇ EDİRNE-FERİDE MEHMET ÇUHACI ORTAOKULU T 23.09.2009 12:54 65

77 217 ALEYNA ÖZÇELİK TEKİRDAĞ - İHSAN UZUN ORTAOKULU T 28.09.2009 13:09 66

78 12 NİDA NUR ÖZER BALIKESİR-GENERAL KEMAL BALİKESİR ORTAOKULU T 8.07.2008 13:14 67

79 53 ASYA HİLAL NERĞİZ SAKARYA-NAMIK KEMAL ORTAOKULU T 17.03.2010 13:21 68
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Yıldız Kızlar 8 Ocak 2022 11:00

80 62 JANA ALİ JAWAD JAWAD YALOVA-ORG. SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 11.04.2010 13:22 69

81 218 ŞİMAL ATABAY TEKİRDAĞ - İHSAN UZUN ORTAOKULU T 7.02.2009 13:29 70

82 59 AYŞENUR TÜREL YALOVA-ORG. SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 31.07.2008 13:36 71

83 19 ELİF PASLI BİLECİK-ŞEHİT KAYMAKAM MUHAMMET FATİH SAFITÜRK O.O T 30.08.2008 13:39 72

84 17 EYLÜL SARSILMAZ BİLECİK-ŞEHİT KAYMAKAM MUHAMMET FATİH SAFITÜRK O.O T 12.11.2009 14:06 73

85 24 RANA ÖZDEMİR BOLU-KARACASU ORTAOKULU T 18.05.2009 14:27 74

86 21 ECRİN NAZ BAYRAM BOLU-KARACASU ORTAOKULU T 19.09.2009 14:28 75

87 18 PINAR ARNAVUTOĞLU BİLECİK-ŞEHİT KAYMAKAM MUHAMMET FATİH SAFITÜRK O.O T 11.06.2008 14:48 76

- 176 HİRANUR TÜNÇER BİLECİK-SÖĞÜT-ERTUĞRULGAZİ ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 DNF -

- 25 ECRİN ELİF ERDOĞAN BOLU-KARACASU ORTAOKULU T 12.10.2008 DNF -
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

41 MERCAN AY 08:16 8
42 ASİ BİNGÖL 08:35 15

1 KOCAELİ-HALİDE EDİP ADIVAR ORTAOKULU (KÖRFEZ) 43 BEYZA AYDEMİR 07:43 1 26
44 ESMA NUR YILDIZ 07:50 3
45 AYŞENUR GÜL 08:33 14
46 BERFİN KURT 09:38 34
26 ELİF CENGİZEMLİ 09:24 29
27 FATMA IŞIL ÖZKAN 08:27 12

2 BURSA-BAŞÖĞRETMEN ORTAOKULU 28 İREM ÖZKAN 08:37 16 51
29 ECRİN YİĞİT 07:44 2
30 SÜMEYYE ÇARBOĞA 08:55 21
- -
1 ECEMSU PEKER 08:57 22
2 KÜBRA SANDIKÇI 08:07 6

3 ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU 3 AZRA KOÇ 08:20 11 57
4 EYLÜL SU SAYAN 08:40 18
 - -
 - -

11 ECRİN ÇINAR 08:08 7
12 NİDA NUR ÖZER 13:14 67

4 BALIKESİR-GENERAL KEMAL BALİKESİR ORTAOKULU 13 ELİF AYGÜN 08:18 9 87
14 ECE AYGÜN 07:57 4
- -
- -

203 AYŞE AYDIN 09:15 26
204 NİSANUR UZUN 09:03 23

5 İZMİR KEMALPAŞA İMAM HATİP ORTAOKULU 205 KÜBRA KARS 08:52 19 88
206 MELEK NAZİFE UZUN 09:43 36
207 İREMSU AĞIRMAN 08:54 20
208 HİRANUR KIZILTAŞ 09:30 30

5 SEMİHA KARACA 08:05 5
6 İREMSU ZEYBEK 08:39 17

6 AYDIN-BAŞÇAYIR ORTAOKULU 7 ALEYNA KARATAŞ 10:35 46 88
8 BAHAR TÜRKMEN 09:22 28
9 REYZAN ALTUNBAŞ 11:14 55

10 BÜŞRA KAHRAMAN 09:57 38
47 NAZLI ULUTEN 08:29 13
48 FADİME ÇELİK 09:41 35

7 KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU 49 AYŞESU KEÇECİ 09:08 24 126
50 GÜLCE BİLGİ 11:08 54
51 MELEK BERRA DEMİRKESEN 12:36 64
- -

52 KÜBRA KARAARSLAN 11:51 62
53 ASYA HİLAL NERĞİZ 13:21 68

8 SAKARYA-NAMIK KEMAL ORTAOKULU 54 DAMLA TÖREMİŞ 09:31 31 126
55 MÜKERREM BATMAN 11:31 58
56 IRMAK BAKİ 08:19 10
57 ECRİN KAHYA 09:19 27
31 ELİF RÜVEYCAN 09:14 25
32 YAĞMUR ÇAKMAKÇI 10:11 41

9 EDİRNE-FERİDE MEHMET ÇUHACI ORTAOKULU 33 ECRİN TERZİOĞLU 09:32 32 140
34 NİHAL KURU 10:58 52
35 ELİF ŞEN 10:12 42
36 ELİFNUR YAMAÇ 12:54 65

197 AYBENİS KESKİN 10:22 44
198 PINAR BAKIR 10:53 51

10 ZONGULDAK - KASIMLI ORTAOKULU 199 ELANUR AKMAN 10:49 50 180
200 SİNEM TEMEL 10:37 47
201 HİRA NUR KESKİN 10:43 49
202 RANA TUTUŞ 10:09 40

8 Ocak 2022 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
BALIKESİR
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

8 Ocak 2022 11:00

215 CEYLİN ARSU 09:35 33
216 GİZEM BİLGİN 11:03 53

11 TEKİRDAĞ - İHSAN UZUN ORTAOKULU 217 ALEYNA ÖZÇELİK 13:09 66 188
218 ŞİMAL ATABAY 13:29 70
219 HASRET KAYA 10:03 39
220 HAVİN YILMAZ 11:57 63
58 TEBAREK HAMAD ABDULLAH ABDULLAH 10:38 48
59 AYŞENUR TÜREL 13:36 71

12 YALOVA-ORG. SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU 60 SUDENAS ESRA TURŞUCU 10:15 43 208
61 NİDANUR ÇİÇEK 11:28 57
62 JANA ALİ JAWAD JAWAD 13:22 69
63 ASEMAN SARIKHANI 11:40 60
15 CEREN NUR KABASAKAL 10:28 45
16 ELA FATMA ÜNAL 09:54 37

13 BİLECİK-ŞEHİT KAYMAKAM MUHAMMET FATİH SAFITÜRK O.O 17 EYLÜL SARSILMAZ 14:06 73 213
18 PINAR ARNAVUTOĞLU 14:48 76
19 ELİF PASLI 13:39 72
20 ELANUR KARACA 11:32 59
21 ECRİN NAZ BAYRAM 14:28 75
22 SILA KESKİN 11:47 61

14 BOLU-KARACASU ORTAOKULU 23 ECRİN ELA AKKOLOĞLU 11:21 56 266
24 RANA ÖZDEMİR 14:27 74
25 ECRİN ELİF ERDOĞAN DNF -
- -

37 SEREN ŞABANFAKI -
38 KARDELEN AYDIN -

1044 İSTANBUL-ŞEHİT ÖĞRETMENLER ORTA OKULU 39 HİLAL BAYRAKTAR - DQ
40 EZEL CEREN GÜLER -
- -
- -
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BALIKESİR

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 91
Katılan Takım Sayısı : 14

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

12 °C

3 km.

Yıldız Erkekler

BALIKESİR

8 Ocak 2022 11:30



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 249 DORUK SALDAMLI BALIKESİR - ÖZEL İZ KOLEJİ SELMA CANER ORTAOKULU (A) F 0.01.1900 10:41 0

2 210 EMİRHAN GİZDEŞ BURSA-OSMANGAZİ-ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 10:53 0

3 33 SUAT ATASEVER İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 13.04.2009 10:58 1

4 224 TALHA GÜLER SAKARYA-ADAPAZARI-KURTULUŞ ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 11:01 1

5 2 ÖMER FARUK YEŞİL ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 2.08.2009 11:15 2

6 1 İBRAHİM YAĞIZ ŞİPAR ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 15.05.2008 11:22 3

7 203 CEMİL ERTUĞRUL KOYUNCU ANKARA-ETİMESGUT-ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 11:23 3

8 40 ZAFER ÖZTÜRK KOCAELİ-HALİDE EDİP ADIVAR ORTAOKULU (KÖRFEZ) T 16.05.2008 11:24 4

9 240 YUSUF EREN AĞIRMAN İZMİR-KEMALPAŞA-KEMALPAŞA İMAM HATİP ORTAOKULU(A) T 13.03.2008 11:28 5

10 223 RAMAZAN ARISOY KÜTAHYA-GEDİZ-FATİH ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 11:29 5

11 37 OSMAN KESKİN İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 26.02.2009 11:30 6

12 39 ÖZGÜR AY KOCAELİ-HALİDE EDİP ADIVAR ORTAOKULU (KÖRFEZ) T 7.11.2008 11:32 7

13 35 İBRAHİM KULİK İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 30.03.2009 11:39 8

14 34 SALİH BOZBEY İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 10.08.2009 11:45 9

15 228 HAKAN GÜLERYÜZ YALOVA-ÇINARCIK-ÇINARCIK FÜRUZAN KINAL ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 11:51 9

16 42 YUSUF YUCA KOCAELİ-HALİDE EDİP ADIVAR ORTAOKULU (KÖRFEZ) T 3.02.2009 11:52 10

17 41 ÖMER YILDIRIM KOCAELİ-HALİDE EDİP ADIVAR ORTAOKULU (KÖRFEZ) T 20.04.2008 11:54 11

18 46 YİĞİT MUSTAFA KATI KÜTAHYA-ZAFERTEPE ORTAOKULU T 27.07.2009 11:55 12

19 45 YUNUS ŞAHİN KÜTAHYA-ZAFERTEPE ORTAOKULU T 20.05.2009 11:59 13

20 22 HÜSEYİN CAN GÜKTÜRK BURSA-TURGUT YILMAZİPEK YBO. T 10.01.2009 12:00 14

21 49 AHMET ENES USLU KÜTAHYA-ZAFERTEPE ORTAOKULU T 1.02.2009 12:08 15

22 4 RECEP TUNA GÜRBÜZ ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 5.04.2010 12:10 16

23 230 EMİRHAN DEMİR ZONGULDAK-ZONGULDAK MERKEZ-ARSLAN ZEKİ DEMİRCİ ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 12:13 16

24 43 MÜCAHİT ER KOCAELİ-HALİDE EDİP ADIVAR ORTAOKULU (KÖRFEZ) T 23.03.2010 12:16 17

25 8 FURKAN TEKİN AYDIN-BAŞÇAYIR ORTAOKULU T 29.05.2009 12:19 18

26 241 BERKAY UZUN İZMİR-KEMALPAŞA-KEMALPAŞA İMAM HATİP ORTAOKULU(A) T 10.04.2010 12:20 19

27 23 FARID ALRINA BURSA-TURGUT YILMAZİPEK YBO. T 5.01.2008 12:21 20

28 6 NAZMİ ÇULHA AYDIN-BAŞÇAYIR ORTAOKULU T 18.06.2008 12:25 21

29 205 ABUBAKAR JABARKHIL BİLECİK-BİLECİK MERKEZ-EDEBALİ ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 12:32 21

30 38 YUSUF CAN İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 8.06.2009 12:34 22

31 225 BERAT ÖZAL SAKARYA-ADAPAZARI-YENİGÜN ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 12:38 22

32 204 MERT ŞEN BİLECİK-BİLECİK MERKEZ-OSMANGAZİ ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 12:39 22

33 242 HÜSEYİN UYAR TEKİRDAĞ-SARAY-İHSAN UZUN ORTAOKULU(A) T 18.05.2009 12:44 23

34 36 ARAFAT AKKURT İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 25.09.2009 12:46 24

35 47 İZZET TALHA DEMİRHAN KÜTAHYA-ZAFERTEPE ORTAOKULU T 22.08.2009 12:49 25

36 226 MUHAMMED YUSUF AKÇIN TEKİRDAĞ-SARAY / TEKİRDAĞ-ŞEHİT NİHAT KARA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ(A) F 0.01.1900 12:50 25

37 24 ŞEVKET KOÇUM BURSA-TURGUT YILMAZİPEK YBO. T 11.12.2007 12:54 26

38 3 CEMAL YİĞİT AVCILAR ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 16.05.2010 12:55 27

39 56 RESUL YILMAZ YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 15.04.2010 13:10 28

40 12 BARAN TOPRAK BİLECİK-ŞEHİT KAYMAKAM MUHAMMET FATİH SAFITÜRK O.O T 27.08.2009 13:12 29

41 25 RECEP HASAN DUYDU BURSA-TURGUT YILMAZİPEK YBO. T 26.06.2010 13:16 30

42 252 ARDA YAVUZ ÖZTÜRK SAKARYA-SERDİVAN-AYDIN GÜRDAMAR ORTAOKULU(A) T 5.04.2008 13:18 31

43 44 BERAT AYDEMİR KOCAELİ-HALİDE EDİP ADIVAR ORTAOKULU (KÖRFEZ) T 24.07.2009 13:19 32

Yıldız Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

BALIKESİR
8 Ocak 2022 11:30
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Erkekler 8 Ocak 2022 11:30

44 232 BARAN TOPGAÇ KIRKLARELİ-MERKEZ-FAHRİ KASAPOĞLU ORTAOKULU(A) T 21.11.2008 13:22 33

45 29 TURGUT DEMİRKAYA EDİRNE-RASİM ERGENE ORTAOKULU T 13.07.2008 13:28 34

46 239 DOĞUKAN İMLÜK İZMİR-KEMALPAŞA-KEMALPAŞA İMAM HATİP ORTAOKULU(A) T 10.07.2009 13:32 35

47 26 AHMET DUYDU BURSA-TURGUT YILMAZİPEK YBO. T 26.06.2010 13:36 36

48 19 KEREM ÖZDEMİR BOLU-KARACASU ORTAOKULU T 31.01.2009 13:37 37

49 237 FURKANCAN SEMİZ İZMİR-KEMALPAŞA-KEMALPAŞA İMAM HATİP ORTAOKULU(A) T 21.05.2008 13:39 38

50 31 ÇAĞDAŞ PİŞKİN EDİRNE-RASİM ERGENE ORTAOKULU T 18.07.2008 13:40 39

51 52 YUNUS SEFA ATACER YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 23.06.2009 13:42 40

52 10 BURAK KAHRAMAN AYDIN-BAŞÇAYIR ORTAOKULU T 10.05.2009 13:43 41

53 11 ENES KARABUDAK AYDIN-BAŞÇAYIR ORTAOKULU T 8.02.2010 13:47 42

54 234 MUSTAFA AYTAR KIRKLARELİ-MERKEZ-FAHRİ KASAPOĞLU ORTAOKULU(A) T 14.04.2010 14:01 43

55 7 HALİL ÇAKAR AYDIN-BAŞÇAYIR ORTAOKULU T 21.07.2010 14:04 44

56 28 ÇAĞATAY PİŞKİN EDİRNE-RASİM ERGENE ORTAOKULU T 18.07.2008 14:05 45

57 18 YASİR BULUT BOLU-KARACASU ORTAOKULU T 14.02.2010 14:07 46

58 238 ADEM UZUN İZMİR-KEMALPAŞA-KEMALPAŞA İMAM HATİP ORTAOKULU(A) T 25.04.2008 14:09 47

59 27 İBRAHİM DEMİRKAYA EDİRNE-RASİM ERGENE ORTAOKULU T 13.07.2008 14:11 48

60 48 HASAN ERCAN KÜTAHYA-ZAFERTEPE ORTAOKULU T 6.04.2009 14:15 49

61 13 EMİRHAN YILMAZ BİLECİK-ŞEHİT KAYMAKAM MUHAMMET FATİH SAFITÜRK O.O T 20.02.2009 14:20 50

62 53 EYÜP MUTLU YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 23.09.2009 14:22 51

63 216 SEMİH KIRNAK EDİRNE-UZUNKÖPRÜ-ÇÖPKÖY ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 14:28 51

64 254 EMİR AHİ SAKARYA-SERDİVAN-AYDIN GÜRDAMAR ORTAOKULU(A) T 12.02.2009 14:33 52

65 21 YUSUF ÖZDEMİROĞLU BOLU-KARACASU ORTAOKULU T 30.01.2008 14:37 53

66 20 EREN NECİP FASILLI BOLU-KARACASU ORTAOKULU T 9.06.2008 14:45 54

67 235 ALTAY ERMEÇ KIRKLARELİ-MERKEZ-FAHRİ KASAPOĞLU ORTAOKULU(A) T 21.04.2010 14:58 55

68 55 MUHAMMED SAİD DEDE YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 12.10.2010 15:03 56

69 9 AZİZ OĞUZ AYDIN-BAŞÇAYIR ORTAOKULU T 18.05.2009 15:05 57

70 221 ARDA ÖZBEK KIRKLARELİ-VİZE-KIYIKÖY ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 15:06 57

71 14 BURAK YILDIZ BİLECİK-ŞEHİT KAYMAKAM MUHAMMET FATİH SAFITÜRK O.O T 16.05.2008 15:07 58

72 5 BAYEZİD KAAN ÖZÇELİK ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 25.02.2010 15:08 59

73 247 METEHAN BAYHAN TEKİRDAĞ-SARAY-İHSAN UZUN ORTAOKULU(A) T 0.01.1900 15:14 60

74 250 MEHMET CAN GÜLPINAR SAKARYA-SERDİVAN-AYDIN GÜRDAMAR ORTAOKULU(A) T 7.08.2008 15:17 61

75 253 ÖMER ŞEYBAK SAKARYA-SERDİVAN-AYDIN GÜRDAMAR ORTAOKULU(A) T 22.05.2008 15:20 62

76 231 YALÇIN AYDIN KIRKLARELİ-MERKEZ-FAHRİ KASAPOĞLU ORTAOKULU(A) T 20.06.2008 15:29 63

77 255 ARDA KIRCI SAKARYA-SERDİVAN-AYDIN GÜRDAMAR ORTAOKULU(A) T 28.07.2008 15:33 64

78 245 ARDA PAÇALIOĞLU TEKİRDAĞ-SARAY-İHSAN UZUN ORTAOKULU(A) T 0.01.1900 15:47 65

79 15 YİĞİT TOPAL BİLECİK-ŞEHİT KAYMAKAM MUHAMMET FATİH SAFITÜRK O.O T 18.06.2008 16:08 66

80 236 MERT ALİ ÖZCÜ İZMİR-KEMALPAŞA-KEMALPAŞA İMAM HATİP ORTAOKULU(A) T 6.08.2008 16:19 67

81 244 FERHAT KEREM TEKİRDAĞ-SARAY-İHSAN UZUN ORTAOKULU(A) T 0.01.1900 16:25 68

82 50 MERT ALİ KIZILPINAR KÜTAHYA-ZAFERTEPE ORTAOKULU T 11.11.2009 16:46 69

83 246 EFE ÇELİK TEKİRDAĞ-SARAY-İHSAN UZUN ORTAOKULU(A) T 0.01.1900 17:11 70

84 233 BEDİRHAN KAYIK KIRKLARELİ-MERKEZ-FAHRİ KASAPOĞLU ORTAOKULU(A) T 7.08.2008 17:26 71

85 16 UTKU TANIŞ BİLECİK-ŞEHİT KAYMAKAM MUHAMMET FATİH SAFITÜRK O.O T 19.09.2008 18:12 72

- 206 FURKAN AKAN BİLECİK-SÖĞÜT-ORHANGAZİ İMAM HATİP ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 DNS -

- 51 YUSUF BÜYÜKYILDIRIM YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 2.12.2009 DNF -

- 54 İBRAHİM AVCI YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 24.08.2010 DNF -

- 251 ALPEREN PEKÖZ SAKARYA-SERDİVAN-AYDIN GÜRDAMAR ORTAOKULU(A) T 1.01.2008 DNF -

- 17 ABDURRAHMAN ONUR BİLECİK-ŞEHİT KAYMAKAM MUHAMMET FATİH SAFITÜRK O.O T 7.12.2009 DNF -

- 243 EFE DURMAZ TEKİRDAĞ-SARAY-İHSAN UZUN ORTAOKULU(A) T 0.01.1900 DNF -
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

33 SUAT ATASEVER 10:58 1
34 SALİH BOZBEY 11:45 9

1 İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU 35 İBRAHİM KULİK 11:39 8 24
36 ARAFAT AKKURT 12:46 24
37 OSMAN KESKİN 11:30 6
38 YUSUF CAN 12:34 22
39 ÖZGÜR AY 11:32 7
40 ZAFER ÖZTÜRK 11:24 4

2 KOCAELİ-HALİDE EDİP ADIVAR ORTAOKULU (KÖRFEZ) 41 ÖMER YILDIRIM 11:54 11 32
42 YUSUF YUCA 11:52 10
43 MÜCAHİT ER 12:16 17
44 BERAT AYDEMİR 13:19 32
1 İBRAHİM YAĞIZ ŞİPAR 11:22 3
2 ÖMER FARUK YEŞİL 11:15 2

3 ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU 3 CEMAL YİĞİT AVCILAR 12:55 27 48
4 RECEP TUNA GÜRBÜZ 12:10 16
5 BAYEZİD KAAN ÖZÇELİK 15:08 59
- 0 -

45 YUNUS ŞAHİN 11:59 13
46 YİĞİT MUSTAFA KATI 11:55 12

4 KÜTAHYA-ZAFERTEPE ORTAOKULU 47 İZZET TALHA DEMİRHAN 12:49 25 65
48 HASAN ERCAN 14:15 49
49 AHMET ENES USLU 12:08 15
50 MERT ALİ KIZILPINAR 16:46 69
22 HÜSEYİN CAN GÜKTÜRK 12:00 14
23 FARID ALRINA 12:21 20

5 BURSA-TURGUT YILMAZİPEK YBO. 24 ŞEVKET KOÇUM 12:54 26 90
25 RECEP HASAN DUYDU 13:16 30
26 AHMET DUYDU 13:36 36
- 0 -

236 MERT ALİ ÖZCÜ 16:19 67
237 FURKANCAN SEMİZ 13:39 38

6 İZMİR-KEMALPAŞA-KEMALPAŞA İMAM HATİP ORTAOKULU(A) 238 ADEM UZUN 14:09 47 97
239 DOĞUKAN İMLÜK 13:32 35
240 YUSUF EREN AĞIRMAN 11:28 5
241 BERKAY UZUN 12:20 19

6 NAZMİ ÇULHA 12:25 21
7 HALİL ÇAKAR 14:04 44

7 AYDIN-BAŞÇAYIR ORTAOKULU 8 FURKAN TEKİN 12:19 18 122
9 AZİZ OĞUZ 15:05 57

10 BURAK KAHRAMAN 13:43 41
11 ENES KARABUDAK 13:47 42
27 İBRAHİM DEMİRKAYA 14:11 48
28 ÇAĞATAY PİŞKİN 14:05 45

8 EDİRNE-RASİM ERGENE ORTAOKULU 29 TURGUT DEMİRKAYA 13:28 34 166
31 ÇAĞDAŞ PİŞKİN 13:40 39
- 0 -
- 0 -

51 YUSUF BÜYÜKYILDIRIM DNF -
52 YUNUS SEFA ATACER 13:42 40

9 YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU 53 EYÜP MUTLU 14:22 51 175
54 İBRAHİM AVCI DNF -
55 MUHAMMED SAİD DEDE 15:03 56
56 RESUL YILMAZ 13:10 28
18 YASİR BULUT 14:07 46
19 KEREM ÖZDEMİR 13:37 37

10 BOLU-KARACASU ORTAOKULU 20 EREN NECİP FASILLI 14:45 54 190
21 YUSUF ÖZDEMİROĞLU 14:37 53
- 0 -
- 0 -

8 Ocak 2022 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
BALIKESİR

4



Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

8 Ocak 2022 11:30

231 YALÇIN AYDIN 15:29 63
232 BARAN TOPGAÇ 13:22 33

11 KIRKLARELİ-MERKEZ-FAHRİ KASAPOĞLU ORTAOKULU(A) 233 BEDİRHAN KAYIK 17:26 71 194
234 MUSTAFA AYTAR 14:01 43
235 ALTAY ERMEÇ 14:58 55

- 0 -
12 BARAN TOPRAK 13:12 29
13 EMİRHAN YILMAZ 14:20 50

12 BİLECİK-ŞEHİT KAYMAKAM MUHAMMET FATİH SAFITÜRK O.O 14 BURAK YILDIZ 15:07 58 203
15 YİĞİT TOPAL 16:08 66
16 UTKU TANIŞ 18:12 72
17 ABDURRAHMAN ONUR DNF -

250 MEHMET CAN GÜLPINAR 15:17 61
251 ALPEREN PEKÖZ DNF -

13 SAKARYA-SERDİVAN-AYDIN GÜRDAMAR ORTAOKULU(A) 252 ARDA YAVUZ ÖZTÜRK 13:18 31 206
253 ÖMER ŞEYBAK 15:20 62
254 EMİR AHİ 14:33 52
255 ARDA KIRCI 15:33 64
242 HÜSEYİN UYAR 12:44 23
243 EFE DURMAZ DNF -

14 TEKİRDAĞ-SARAY-İHSAN UZUN ORTAOKULU(A) 244 FERHAT KEREM 16:25 68 216
245 ARDA PAÇALIOĞLU 15:47 65
246 EFE ÇELİK 17:11 70
247 METEHAN BAYHAN 15:14 60

5



BALIKESİR

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 15
Katılan Takım Sayısı : -

Hava Durumu ve Sıcaklığı: 12°C

3 km.

Genç Kızlar (B)

BALIKESİR

8 Ocak 2022 12:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları



3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 154 HÜMEYRA NUR ŞENSES İSTANBUL-Gaziosmanpaşa-Kazım Karabekir Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F  11:39 0

2 150 ALEYNA OKŞAK EDİRNE-Edirne Merkez-Serhat Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F  11:58 0

3 155 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL İSTANBUL-Küçükçekmece-Toki Atakent Spor Lisesi(A) F  12:50 0

4 149 DERİNSU KÖSEOĞLU ÇANAKKALE-Çanakkale Merkez-Tacettin Aslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F  13:30 0

5 159 İREM ALTIN KÜTAHYA-Kütahya Merkez-Abdülhamid Han Anadolu Lisesi(A) F  14:01 0

6 160 MEMNUNE BİRÇEK KÜTAHYA-Kütahya Merkez-Yoncalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F  15:00 0

7 164 BERİVAN KÜFREVİ TEKİRDAĞ-Saray / Tekirdağ-Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi(A) F  15:22 0

8 167 AZRA KARGU YALOVA-Çiftlikköy-Çiftlikköy Atatürk Anadolu Lisesi(A) F  15:53 0

9 151 NUR SÖNMEZ EDİRNE-Edirne Merkez-Edirne Yıldırım Beyazıt Anadolu Lisesi(A) F  16:05 0

10 165 TUBA KARA TEKİRDAĞ-Saray / Tekirdağ-Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi(A) F  16:20 0

11 152 NEHİR SÖNMEZ EDİRNE-Edirne Merkez-İlhami Ertem Anadolu Lisesi(A) F  17:02 0

12 171 NİSANUR HORUZOĞLU ZONGULDAK-Devrek-Devrek Hamidiye Anadolu Lisesi(A) F  20:01 0

13 170 YELDA OKUMALI ZONGULDAK-Devrek-Devrek Hamidiye Anadolu Lisesi(A) F  20:07 0

14 168 AYBÜKE ŞEVVAL ŞİRİKÇİ YALOVA-Çiftlikköy-Çiftlikköy Atatürk Anadolu Lisesi(A) F  22:55 0

15 169 AYA HAMAD ABDULLAH ABDULLAH YALOVA-Yalova Merkez-Adnan Menderes Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F  22:56 0

Genç Kızlar (B)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

BALIKESİR
8 Ocak 2022 12:00
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BALIKESİR

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 77
Katılan Takım Sayısı : 11

Hava Durumu ve Sıcaklığı: 12°C

3 km.

Genç Kızlar (A)

BALIKESİR

8 Ocak 2022 12:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları



3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 100 SILA ATA KÜTAHYA-MUSTAFA NECİB ALAYELİ ANADOLU LİSESİ T 8.06.2004 10:59 1

2 79 NARİN DEMİR İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.11.2007 11:43 2

3 101 BÜŞRA GÜNEY KÜTAHYA-MUSTAFA NECİB ALAYELİ ANADOLU LİSESİ T 6.01.2004 12:01 3

4 221 ELİF DURU SEFERLER BALIKESİR - KURTDERELİ MEHMET PEHLİVAN SPOR LİSESİ T 10.06.2007 12:15 4

5 128 EMİNE ÖĞÜT DENİZLİ-Pamukkale-Anafartalar Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 12:25 4

6 106 KEVSER ÜTABAY SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 13.07.2005 12:29 5

7 140 HAVİN POLAT YALOVA-Yalova Merkez-Yalova Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 12:35 5

8 77 MERYEM GELGİLİ İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.11.2007 12:52 6

9 78 SULTAN GELGİLİ İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.01.2006 12:56 7

10 96 AYTEN ALATAŞLI KOCAELİ-HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ T 23.09.2007 12:57 8

11 112 ÖZLEM ŞURA ÇINAR TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 4.07.2004 13:02 9

12 124 ÖZGE DEMİR BİLECİK-Bilecik Merkez-Yavuz Selim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 13:05 9

13 107 HURİ MELEK BAŞARAN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 18.04.2007 13:13 10

14 64 NİSASU NUR KABA DÜZCE-SPOR LİSESİ T 5.10.2007 13:24 11

15 76 İPEK ÖZKAVLAK İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 31.03.2007 13:27 12

16 222 ZÜLEYHA GÜLER BALIKESİR - KURTDERELİ MEHMET PEHLİVAN SPOR LİSESİ T 2.01.2006 13:43 13

17 108 DUYGU YAKUPOĞLU SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 24.07.2006 13:48 14

18 69 SÜMEYYE NUR DÜZGÜNT DÜZCE-SPOR LİSESİ T 1.01.2004 14:02 15

19 80 KADRİYE ÖZBAĞ İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.06.2007 14:05 16

20 81 ESMANUR YILDIRIM İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.05.2007 14:09 17

21 109 MELEK BAKİ SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 7.07.2007 14:10 18

22 118 SİNEM GÜVEN YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 7.06.2007 14:12 19

23 68 DEMET YILMAZ DÜZCE-SPOR LİSESİ T 30.03.2005 14:13 20

24 214 YELİZ AKARCA ZONGULDAK-DEVREK-DEVREK ANADOLU LİSESİ(A) T 11.01.2004 14:15 21

25 209 ASLIHAN YÜCEER ZONGULDAK-DEVREK-DEVREK ANADOLU LİSESİ(A) T 3.02.2005 14:17 22

26 67 CEMRE BAŞAK ÖZÇELİK DÜZCE-SPOR LİSESİ T 6.04.2005 14:38 23

27 210 ELANUR İNEM ZONGULDAK-DEVREK-DEVREK ANADOLU LİSESİ(A) T 14.05.2008 14:47 24

28 82 DİYANA FİLİZ İZMİR-BUCA SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.10.2005 14:50 25

29 115 AYŞE MELEK ÇELİKOĞLU TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 24.09.2006 14:53 26

30 91 SEMANUR SARIER KIRKLARELİ-ŞEHİT MUTLUCAN KILIÇ SPOR LİSESİ T 10.02.2007 15:02 27

31 113 CEYDA ÇINAR TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 2.07.2004 15:03 28

32 114 SUDE ALKAN TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 14.03.2005 15:05 29

33 65 NİSA NUR ÖZEN DÜZCE-SPOR LİSESİ T 20.11.2004 15:06 30

34 88 ÖYKÜ KÜÇÜKOĞLU KIRKLARELİ-ŞEHİT MUTLUCAN KILIÇ SPOR LİSESİ T 27.10.2004 15:12 31

35 92 EDANUR BORA KIRKLARELİ-ŞEHİT MUTLUCAN KILIÇ SPOR LİSESİ T 26.01.2007 15:22 32

36 223 GÜLÜZAR PARLAK BALIKESİR - KURTDERELİ MEHMET PEHLİVAN SPOR LİSESİ T 16.07.2007 15:23 33

37 98 SEDANUR ALAGÖZ KOCAELİ-HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ T 1.01.2005 15:30 34

38 116 GÖKÇEN KARADEMİR TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 15.01.2005 15:33 35

39 117 BUSE AK TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 29.04.2005 15:35 36

40 97 ÖZGE ŞERİFOĞLU KOCAELİ-HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ T 16.08.2007 15:44 37

41 84 YAREN ÇINAR İZMİR-BUCA SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.07.2007 15:49 38

42 83 AZRA KILIÇ İZMİR-BUCA SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.09.2004 15:57 39

Genç Kızlar (A)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

BALIKESİR
8 Ocak 2022 12:30
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3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Genç Kızlar (A) 8 Ocak 2022 12:30

43 94 MÜRVET BUSE ŞENOCAK KOCAELİ-HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ T 26.04.2004 16:07 40

44 95 HAZAN BİNGÖL KOCAELİ-HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ T 27.03.2004 16:08 41

45 225 FATMA AKGÜN BALIKESİR - KURTDERELİ MEHMET PEHLİVAN SPOR LİSESİ T 10.10.2006 16:25 42

46 141 SEHLE NUR ESKİ YALOVA-Yalova Merkez-Yalova Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 16:30 42

47 119 NARİN POLAT YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.06.2006 16:45 43

48 213 DAMLA KARA ZONGULDAK-DEVREK-DEVREK ANADOLU LİSESİ(A) T 16.11.2007 17:31 44

49 123 ŞEVVAL ARSLAN YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.02.2005 17:39 45

50 138 EYLÜL NİSA SAVUR TEKİRDAĞ-Saray / Tekirdağ-Kemalpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 17:47 45

51 87 HELİN KOYUN İZMİR-BUCA SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 29.09.2005 18:29 46

52 120 HAYAL KAYA YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.04.2006 18:55 47

53 93 YAĞMUR KILIÇ KIRKLARELİ-ŞEHİT MUTLUCAN KILIÇ SPOR LİSESİ T 13.08.2004 19:10 48

54 85 İLAHİDA NUR EREN İZMİR-BUCA SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.10.2005 19:21 49

55 86 IRMAK DURMAZ İZMİR-BUCA SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.05.2006 19:23 50

56 211 ESRA KANKAL ZONGULDAK-DEVREK-DEVREK ANADOLU LİSESİ(A) T 10.11.2004 20:02 51

57 212 ŞULE BAYCAN ZONGULDAK-DEVREK-DEVREK ANADOLU LİSESİ(A) T 10.01.2005 20:03 52

58 99 ECMEL RANA ÇAYIR KOCAELİ-HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ T 12.09.2007 21:11 53

59 121 İREM KALKAN YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.11.2006 21:53 54

60 104 SELVİ KUŞ KÜTAHYA-MUSTAFA NECİB ALAYELİ ANADOLU LİSESİ T 28.01.2005 22:08 55

61 103 EMİNE BARDAKCI KÜTAHYA-MUSTAFA NECİB ALAYELİ ANADOLU LİSESİ T 11.05.2005 22:09 56

62 105 ELİF ŞAHİN KÜTAHYA-MUSTAFA NECİB ALAYELİ ANADOLU LİSESİ T 15.01.2005 22:10 57

63 102 ZEKİYE NUR ALTINTAŞ KÜTAHYA-MUSTAFA NECİB ALAYELİ ANADOLU LİSESİ T 17.02.2005 22:15 58

64 122 ASAL GHOLAM HOSSEINI YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.08.2005 22:16 59

- 132 RANA ÖZENEN DÜZCE-Düzce Merkez-Düzce 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 DNF -

- 136 HASİBE IŞIK KÜTAHYA-Kütahya Merkez-Abdülhamid Han Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 DNF -

- 66 SENA ASLI GÜRLER DÜZCE-SPOR LİSESİ T 31.05.2007 DNS -

- 70 CEREN ÖYKÜ KIZILDERE EDİRNE-KIRKPINAR SPOR LİSESİ T 19.11.2003 DNS -

- 71 FATMA ECE BİRİNCİ EDİRNE-KIRKPINAR SPOR LİSESİ T 20.11.2007 DNS -

- 72 YAĞMUR MİNEL GÜLTEKİN EDİRNE-KIRKPINAR SPOR LİSESİ T 8.03.2006 DNS -

- 73 SÜMEYYE KAPLAN EDİRNE-KIRKPINAR SPOR LİSESİ T 15.09.2006 DNS -

- 74 BELİNAY NEHİR TOPRAK EDİRNE-KIRKPINAR SPOR LİSESİ T 1.07.2005 DNS -

- 75 SELDA ÇELİK EDİRNE-KIRKPINAR SPOR LİSESİ T 5.03.2004 DNS -

- 110 YAREN ERCAN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 23.09.2007 DNS -

- 111 EZGİ AYGÜN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 19.02.2007 DNS -

- 224 NESRİN BULUT BALIKESİR - KURTDERELİ MEHMET PEHLİVAN SPOR LİSESİ T 30.03.2007 DNS -

- 131 NİSA NUR CAN DÜZCE-Düzce Merkez-Düzce 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 DNS -
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Genç Kızlar (A) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

76 İPEK ÖZKAVLAK 13:27 12
77 MERYEM GELGİLİ 12:52 6

1 İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 78 SULTAN GELGİLİ 12:56 7 27
79 NARİN DEMİR 11:43 2
80 KADRİYE ÖZBAĞ 14:05 16
81 ESMANUR YILDIRIM 14:09 17

106 KEVSER ÜTABAY 12:29 5
107 HURİ MELEK BAŞARAN 13:13 10

2 SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ 108 DUYGU YAKUPOĞLU 13:48 14 47
109 MELEK BAKİ 14:10 18
110 YAREN ERCAN DNS -
111 EZGİ AYGÜN DNS -
64 NİSASU NUR KABA 13:24 11
65 NİSA NUR ÖZEN 15:06 30

3 DÜZCE-SPOR LİSESİ 66 SENA ASLI GÜRLER DNS - 69
67 CEMRE BAŞAK ÖZÇELİK 14:38 23
68 DEMET YILMAZ 14:13 20
69 SÜMEYYE NUR DÜZGÜNT 14:02 15

112 ÖZLEM ŞURA ÇINAR 13:02 9
113 CEYDA ÇINAR 15:03 28

4 TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ 114 SUDE ALKAN 15:05 29 92
115 AYŞE MELEK ÇELİKOĞLU 14:53 26
116 GÖKÇEN KARADEMİR 15:33 35
117 BUSE AK 15:35 36
221 ELİF DURU SEFERLER 12:15 4
222 ZÜLEYHA GÜLER 13:43 13

5 BALIKESİR - KURTDERELİ MEHMET PEHLİVAN SPOR LİSESİ 223 GÜLÜZAR PARLAK 15:23 33 92
224 NESRİN BULUT DNS -
225 FATMA AKGÜN 16:25 42

- 0 -
209 ASLIHAN YÜCEER 14:17 22
210 ELANUR İNEM 14:47 24

6 ZONGULDAK-DEVREK-DEVREK ANADOLU LİSESİ(A) 211 ESRA KANKAL 20:02 51 111
212 ŞULE BAYCAN 20:03 52
213 DAMLA KARA 17:31 44
214 YELİZ AKARCA 14:15 21
100 SILA ATA 10:59 1
101 BÜŞRA GÜNEY 12:01 3

7 KÜTAHYA-MUSTAFA NECİB ALAYELİ ANADOLU LİSESİ 102 ZEKİYE NUR ALTINTAŞ 22:15 58 115
103 EMİNE BARDAKCI 22:09 56
104 SELVİ KUŞ 22:08 55
105 ELİF ŞAHİN 22:10 57
94 MÜRVET BUSE ŞENOCAK 16:07 40
95 HAZAN BİNGÖL 16:08 41

8 KOCAELİ-HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ 96 AYTEN ALATAŞLI 12:57 8 119
97 ÖZGE ŞERİFOĞLU 15:44 37
98 SEDANUR ALAGÖZ 15:30 34
99 ECMEL RANA ÇAYIR 21:11 53
88 ÖYKÜ KÜÇÜKOĞLU 15:12 31
91 SEMANUR SARIER 15:02 27

9 KIRKLARELİ-ŞEHİT MUTLUCAN KILIÇ SPOR LİSESİ 92 EDANUR BORA 15:22 32 138
93 YAĞMUR KILIÇ 19:10 48
- 0 -
- 0 -

82 DİYANA FİLİZ 14:50 25
83 AZRA KILIÇ 15:57 39

10 İZMİR-BUCA SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 84 YAREN ÇINAR 15:49 38 148
85 İLAHİDA NUR EREN 19:21 49
86 IRMAK DURMAZ 19:23 50
87 HELİN KOYUN 18:29 46

8 Ocak 2022 12:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
BALIKESİR

4



Genç Kızlar (A) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

8 Ocak 2022 12:30

118 SİNEM GÜVEN 14:12 19
119 NARİN POLAT 16:45 43

11 YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 120 HAYAL KAYA 18:55 47 154
121 İREM KALKAN 21:53 54
122 ASAL GHOLAM HOSSEINI 22:16 59
123 ŞEVVAL ARSLAN 17:39 45
70 CEREN ÖYKÜ KIZILDERE DNS -
71 FATMA ECE BİRİNCİ DNS -

1008 EDİRNE-KIRKPINAR SPOR LİSESİ 72 YAĞMUR MİNEL GÜLTEKİN DNS - DQ
73 SÜMEYYE KAPLAN DNS -
74 BELİNAY NEHİR TOPRAK DNS -
75 SELDA ÇELİK DNS -
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BALIKESİR

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 21
Katılan Takım Sayısı : -

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

12 °C

5 km.

Genç Erkekler (B)

BALIKESİR

8 Ocak 2022 13:00



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 182 YUSUF BİRİŞİK İSTANBUL-Gaziosmanpaşa-Vefa Poyraz Anadolu Lisesi(A) F  18:40 0

2 183 HAMİT ABAÇA İSTANBUL-Gaziosmanpaşa-Gaziosmanpaşa Süleyman Şah Anadolu Lisesi(A) F  18:55 0

3 198 ADEM BÜYÜKYILDIZ YALOVA-Yalova Merkez-Adnan Menderes Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F  19:06 0

4 191 KAYRA TÜRKER AKAR SAKARYA-Serdivan-Sakarya Spor Lisesi(A) F  19:11 0

5 190 AHMET KAĞAN KILINÇ KÜTAHYA-Kütahya Merkez-Aysel-Selahattin Erkasap Sosyal Bilimler Lisesi(A) F  19:26 0

6 248 HIZIR DENİZ DEMİRLENK BALIKESİR - BORSA İSTANBUL MTAL F  19:56 0

7 187 EYYÜP YILDIRIM KOCAELİ-Körfez-Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F  20:09 0

8 192 UYGAR SALTUK SAKARYA-Serdivan-Sakarya Spor Lisesi(A) F  20:16 0

9 193 RECEP EFE ULUDERE SAKARYA-Adapazarı-Ozanlar Anadolu Lisesi(A) F  21:17 0

10 184 İSMAİL DURAN KIRKLARELİ-Kırklareli Merkez-Şehit Mutlucan Kılıç Spor Lisesi(A) F  21:37 0

11 194 EMRE YANAR TEKİRDAĞ-Saray / Tekirdağ-Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi(A) F  21:37 0

12 195 VASFİ ARDA SEVENCAN TEKİRDAĞ-Saray / Tekirdağ-Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi(A) F  21:38 0

13 185 BARIŞ BEŞBUNAR KIRKLARELİ-Kırklareli Merkez-Şehit Mutlucan Kılıç Spor Lisesi(A) F  22:11 0

14 201 NİHAT CEM ÇALKAM ZONGULDAK-Devrek-Devrek Hamidiye Anadolu Lisesi(A) F  22:21 0

15 196 İNANÇ KARAGÖZ TEKİRDAĞ-Saray / Tekirdağ-Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi(A) F  22:30 0

16 181 ARDA OKŞAK EDİRNE-Edirne Merkez-Serhat Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F  23:22 0

17 199 MERT ATAÇER YALOVA-Yalova Merkez-Adnan Menderes Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F  24:05 0

18 202 EMRULLAH MADENCİ ZONGULDAK-Devrek-Devrek Hamidiye Anadolu Lisesi(A) F  24:13 0

19 197 MURTADHA NAMEER AL RAWDHAN YALOVA-Yalova Merkez-Adnan Menderes Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F  24:30 0

20 180 HALİLCAN ARKAN EDİRNE-Edirne Merkez-80 Yıl Cumhuriyet Anadolu Lisesi(A) F  25:33 0

21 186 AŞİL DENİZ ARSLAN KIRKLARELİ-Kırklareli Merkez-Şehit Mutlucan Kılıç Spor Lisesi(A) F  34:58 0

Genç Erkekler (B)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

BALIKESİR
8 Ocak 2022 13:00
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BALIKESİR

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 91
Katılan Takım Sayısı : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı:  

5 km.

Genç Erkekler (A)

BALIKESİR

8 Ocak 2022 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 67 EMİRHAN KURT BURSA-OSMANGAZİ/ÇINAR ANADOLU LİSESİ T 27.01.2004 17:08 1

2 153 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA-Osmangazi-ÖZEL İSPAT ANADOLU LİSESİ(A) F 0.01.1900 17:22 1

3 160 UĞUR KEMAL DERİN İSTANBUL-Maltepe-Ertuğrul Gazi Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 17:23 1

4 96 HASAN CAN AKDEMİR İZMİR-BUCA SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.08.2006 17:24 2

5 149 BİLAL ÇEÇEN İSTANBUL-HAZARFEN MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.05.2006 17:36 3

6 154 ENES VARDAR BURSA-Osmangazi-ÖZEL İSPAT ANADOLU LİSESİ(A) F 0.01.1900 17:37 3

7 91 NİHAT SERTDAĞ İSTANBUL-HAZARFEN MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.05.2006 17:39 4

8 148 BAHADIR FURKAN ÖZERKİŞİ BALIKESİR-Karesi-İnebey Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 17:43 4

9 115 ALPARSLAN BURAK KÖSE KÜTAHYA-TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.10.2006 17:47 5

10 68 MURAT EMRE TETİK BURSA-OSMANGAZİ/ÇINAR ANADOLU LİSESİ T 22.02.2005 17:55 6

11 93 OZAN BAYRAM İSTANBUL-HAZARFEN MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.09.2004 17:56 7

12 162 MURAT GÖKALP KARAPÜR KOCAELİ-Gölcük-ÖZEL EMRAH SALBACAK ANADOLU LİSESİ(A) F 0.01.1900 18:09 7

13 94 DİYAR BAYRAM İSTANBUL-HAZARFEN MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.09.2004 18:14 8

14 90 İLHAN GÖVCE İSTANBUL-HAZARFEN MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.08.2005 18:18 9

15 69 ALİ ENSAR DEMİRHAN BURSA-OSMANGAZİ/ÇINAR ANADOLU LİSESİ T 28.07.2006 18:19 10

16 137 ZANA BOZKURT YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.09.2003 18:46 11

17 164 ENES ONUR KÜTAHYA-Simav-Nurullah Koyuncuoğlu Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 18:53 11

18 114 MUSTAFA DÖNMEZ KÜTAHYA-TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.04.2006 19:00 12

19 120 MUHARREM HALİL SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 3.03.2004 19:06 13

20 134 MEHRAN MOHAMMADİ YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.03.2004 19:11 14

21 128 DEMİRKAN İBİDAN TEKİRDAĞ-ÇORLU GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK SPOR LİSESİ T 21.01.2006 19:30 15

22 119 MUHAMMED ARTIRAN KÜTAHYA-TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.01.2006 19:36 16

23 116 EMRE ÇELİK KÜTAHYA-TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 29.10.2006 19:37 17

24 97 BAYRAM TURAN İZMİR-BUCA SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.11.2005 19:43 18

25 59 HALİL EREN ÇAKMAK BALIKESİR-BALIKESİR LİSESİ T 25.03.2005 19:45 19

26 66 FURKAN AYDIN BURSA-OSMANGAZİ/ÇINAR ANADOLU LİSESİ T 23.06.2004 19:47 20

27 142 RECEP AR ÇANAKKALE-EZİNE-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ(A) T 23.07.2004 19:51 21

28 127 NURULLAH DOĞRU TEKİRDAĞ-ÇORLU GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK SPOR LİSESİ T 4.04.2005 19:57 22

29 122 AFACAN ŞAHİN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 3.09.2004 20:03 23

30 98 HASAN EMRE KÖROĞLU İZMİR-BUCA SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.06.2004 20:06 24

31 121 FURKAN YAKUPOĞLU SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 14.01.2005 20:10 25

32 143 YAHYACAN GÜLPEREN ÇANAKKALE-EZİNE-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ(A) T 28.03.2007 20:16 26

33 111 MUHAMMET ARİF ÖZDEMİR KOCAELİ-HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ T 31.10.2005 20:19 27

34 113 MEHMETCAN KAPAĞAN KOCAELİ-HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ T 12.02.2008 20:24 28

35 78 ARDA ÇATANAOĞLU DÜZCE-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 3.06.2004 20:26 29

36 70 ERDEM KURT BURSA-OSMANGAZİ/ÇINAR ANADOLU LİSESİ T 23.11.2006 20:28 30

37 166 SEYMEN OCAK TEKİRDAĞ-Çerkezköy-Sarbak Metal Cumhuriyet Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 20:29 30

38 77 HALİT GÖKMEN DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 5.06.2004 20:31 31

39 117 MEHMET ERSOY KÜTAHYA-TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.09.2004 20:32 32

40 99 FERHAT ALPARSLAN İZMİR-BUCA SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.04.2005 20:33 33

41 138 YASİN GÜNER ZONGULDAK-EREN ENERJİ SPOR LİSESİ T 15.11.2006 20:39 34

42 81 ALTAN EREN ERSOY DÜZCE-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 8.09.2006 20:46 35

43 167 AYBERK ATASOY TEKİRDAĞ-Saray / Tekirdağ-Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 20:47 35

44 100 BERKAY EDEBALİ İZMİR-BUCA SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 31.07.2005 20:50 36

45 58 SADIK EREN GÖRGÜN BALIKESİR-BALIKESİR LİSESİ T 30.05.2005 20:51 37

Genç Erkekler (A)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

BALIKESİR
8 Ocak 2022 13:30

2



5 km.
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Genç Erkekler (A) 8 Ocak 2022 13:30

46 133 AZAT DAŞDEMİR YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.06.2006 20:57 38

47 105 TUNA KAAN KELEŞ KIRKLARELİ-ŞEHİT MUTLUCAN KILIÇ SPOR LİSESİ T 5.03.2004 21:00 39

48 109 YASİN AYCA KOCAELİ-HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ T 17.11.2004 21:07 40

49 108 MUSTAFA BUDAK KOCAELİ-HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ T 1.03.2005 21:08 41

50 157 AHMAD TAMIM KABIRI DÜZCE-Düzce Merkez-Düzce Spor Lisesi(A) F 0.01.1900 21:12 41

51 74 ZEKİ ÇELİK DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 20.02.2004 21:13 42

52 79 MURAT ALTINTAŞ DÜZCE-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 22.01.2004 21:21 43

53 132 DOĞUKAN ŞEN YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.03.2006 21:23 44

54 112 EREN SEFA ÇİFTCİ KOCAELİ-HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ T 23.04.2005 21:29 45

55 136 SERKAN KURKU YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.10.2004 21:33 46

56 57 NEVRİZ ATAY BALIKESİR-BALIKESİR LİSESİ T 15.12.2003 21:34 47

57 140 NUSRET ÖNDER ALBUZ ZONGULDAK-EREN ENERJİ SPOR LİSESİ T 5.09.2005 21:47 48

58 141 GÖKHAN KARAKÖK ZONGULDAK-EREN ENERJİ SPOR LİSESİ T 26.06.2004 21:48 49

59 145 DOĞUKAN DURMUŞ ÇANAKKALE-EZİNE-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ(A) T 15.08.2007 22:06 50

60 125 GÜRKAN TAŞKIN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 10.09.2004 22:09 51

61 80 ALİ AKTAŞ DÜZCE-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 24.01.2006 22:12 52

62 159 UMUT RECEP YILDIRIM DÜZCE-Düzce Merkez-Düzce Spor Lisesi(A) F 0.01.1900 22:14 52

63 131 RESUL AKICI TEKİRDAĞ-ÇORLU GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK SPOR LİSESİ T 15.10.2007 22:15 53

64 110 ERKAN TUZ KOCAELİ-HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ T 4.09.2005 22:17 54

65 73 ERAY ÖZTÜRK DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 4.12.2004 22:23 55

66 65 UĞUR TÜRKER BOLU-GEREDE ANADOLU LİSESİ T 5.05.2005 22:26 56

67 75 RECEP OEHLİVAN DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 2.08.2005 22:40 57

68 82 ONUR ALTUNSOY DÜZCE-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 7.01.2004 22:53 58

69 168 BUĞRA DENİZ ERGİN ZONGULDAK-Zonguldak Merkez-Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 22:55 58

70 139 BATUHAN BAŞOĞUL ZONGULDAK-EREN ENERJİ SPOR LİSESİ T 28.06.2006 22:56 59

71 64 FATİH GÜLDEMİR BOLU-GEREDE ANADOLU LİSESİ T 4.02.2006 23:12 60

72 62 ENES EMÜR BOLU-GEREDE ANADOLU LİSESİ T 6.08.2005 23:13 61

73 102 BURAK CEYLAN KIRKLARELİ-ŞEHİT MUTLUCAN KILIÇ SPOR LİSESİ T 29.01.2004 23:18 62

74 135 EREN AKÇAL YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.10.2004 23:32 63

75 124 EMİRHAN YALÇIN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 7.10.2004 23:48 64

76 104 ERTUĞ İBU KIRKLARELİ-ŞEHİT MUTLUCAN KILIÇ SPOR LİSESİ T 7.01.2004 24:00 65

77 107 CENGİZ VAROL KIRKLARELİ-ŞEHİT MUTLUCAN KILIÇ SPOR LİSESİ T 19.05.2005 24:01 66

78 71 FUAT EREN BURSA-OSMANGAZİ/ÇINAR ANADOLU LİSESİ T 13.08.2004 24:02 67

79 101 YUSUF DÖKME İZMİR-BUCA SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.08.2004 24:05 68

80 144 TARIK CELAL TAŞKIRAN ÇANAKKALE-EZİNE-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ(A) T 27.01.2006 24:17 69

81 146 AKIN YAHYA BARLAK ÇANAKKALE-EZİNE-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ(A) T 1.02.2007 24:19 70

82 63 ERAY KILINÇARSLAN BOLU-GEREDE ANADOLU LİSESİ T 1.03.2004 24:48 71

83 72 MUHAMMET ENES CORMAL DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 6.12.2004 25:18 72

84 118 RAMAZAN AKDUMAN KÜTAHYA-TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 7.01.2004 25:28 73

85 61 EFE SARI BALIKESİR-BALIKESİR LİSESİ T 1.08.2007 26:06 74

86 147 GALİP ÇETİN ÇANAKKALE-EZİNE-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ(A) T 9.11.2004 28:17 75

87 106 BERK KUT KIRKLARELİ-ŞEHİT MUTLUCAN KILIÇ SPOR LİSESİ T 25.01.2004 29:46 76

- 83 OZAN BOZKURT DÜZCE-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 7.05.2004 DNF -

- 129 BARAN GÜZEL TEKİRDAĞ-ÇORLU GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK SPOR LİSESİ T 1.04.2005 DNF -

- 130 FURKAN AYDIN TEKİRDAĞ-ÇORLU GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK SPOR LİSESİ T 10.01.2005 DNF -

- 165 NURULLAH UĞUR TEKİRDAĞ-Saray / Tekirdağ-Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 DNF -
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Genç Erkekler (A) 5 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

90 İLHAN GÖVCE 18:18 9
91 NİHAT SERTDAĞ 17:39 4

1 İSTANBUL-HAZARFEN MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 149 BİLAL ÇEÇEN 17:36 3 22
93 OZAN BAYRAM 17:56 7
94 DİYAR BAYRAM 18:14 8
- -

66 FURKAN AYDIN 19:47 20
67 EMİRHAN KURT 17:08 1

2 BURSA-OSMANGAZİ/ÇINAR ANADOLU LİSESİ 68 MURAT EMRE TETİK 17:55 6 37
69 ALİ ENSAR DEMİRHAN 18:19 10
70 ERDEM KURT 20:28 30
71 FUAT EREN 24:02 67

114 MUSTAFA DÖNMEZ 19:00 12
115 ALPARSLAN BURAK KÖSE 17:47 5

3 KÜTAHYA-TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 116 EMRE ÇELİK 19:37 17 50
117 MEHMET ERSOY 20:32 32
118 RAMAZAN AKDUMAN 25:28 73
119 MUHAMMED ARTIRAN 19:36 16
96 HASAN CAN AKDEMİR 17:24 2
97 BAYRAM TURAN 19:43 18

4 İZMİR-BUCA SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 98 HASAN EMRE KÖROĞLU 20:06 24 77
99 FERHAT ALPARSLAN 20:33 33

100 BERKAY EDEBALİ 20:50 36
101 YUSUF DÖKME 24:05 68
132 DOĞUKAN ŞEN 21:23 44
133 AZAT DAŞDEMİR 20:57 38

5 YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 134 MEHRAN MOHAMMADİ 19:11 14 107
135 EREN AKÇAL 23:32 63
136 SERKAN KURKU 21:33 46
137 ZANA BOZKURT 18:46 11
120 MUHARREM HALİL 19:06 13
121 FURKAN YAKUPOĞLU 20:10 25

6 SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ 122 AFACAN ŞAHİN 20:03 23 112
123 ALPER DÖNMEZ -
124 EMİRHAN YALÇIN 23:48 64
125 GÜRKAN TAŞKIN 22:09 51
108 MUSTAFA BUDAK 21:08 41
109 YASİN AYCA 21:07 40

7 KOCAELİ-HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ 110 ERKAN TUZ 22:17 54 136
111 MUHAMMET ARİF ÖZDEMİR 20:19 27
112 EREN SEFA ÇİFTCİ 21:29 45
113 MEHMETCAN KAPAĞAN 20:24 28
78 ARDA ÇATANAOĞLU 20:26 29
79 MURAT ALTINTAŞ 21:21 43

8 DÜZCE-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ 80 ALİ AKTAŞ 22:12 52 159
81 ALTAN EREN ERSOY 20:46 35
82 ONUR ALTUNSOY 22:53 58
83 OZAN BOZKURT DNF -

142 RECEP AR 19:51 21
143 YAHYACAN GÜLPEREN 20:16 26

9 ÇANAKKALE-EZİNE-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ(A) 144 TARIK CELAL TAŞKIRAN 24:17 69 166
145 DOĞUKAN DURMUŞ 22:06 50
146 AKIN YAHYA BARLAK 24:19 70
147 GALİP ÇETİN 28:17 75
57 NEVRİZ ATAY 21:34 47
58 SADIK EREN GÖRGÜN 20:51 37

10 BALIKESİR-BALIKESİR LİSESİ 59 HALİL EREN ÇAKMAK 19:45 19 177
60 MERT RAMAZAN ÇAĞLI -
61 EFE SARI 26:06 74
- -

8 Ocak 2022 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
BALIKESİR
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Genç Erkekler (A) 5 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

8 Ocak 2022 13:30

72 MUHAMMET ENES CORMAL 25:18 72
73 ERAY ÖZTÜRK 22:23 55

11 DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ 74 ZEKİ ÇELİK 21:13 42 185
75 RECEP OEHLİVAN 22:40 57
76 GÖKHAN KARAKUŞ -
77 HALİT GÖKMEN 20:31 31

138 YASİN GÜNER 20:39 34
139 BATUHAN BAŞOĞUL 22:56 59

12 ZONGULDAK-EREN ENERJİ SPOR LİSESİ 140 NUSRET ÖNDER ALBUZ 21:47 48 190
141 GÖKHAN KARAKÖK 21:48 49

- -
- -

102 BURAK CEYLAN 23:18 62
104 ERTUĞ İBU 24:00 65

13 KIRKLARELİ-ŞEHİT MUTLUCAN KILIÇ SPOR LİSESİ 105 TUNA KAAN KELEŞ 21:00 39 232
106 BERK KUT 29:46 76
107 CENGİZ VAROL 24:01 66

- -
62 ENES EMÜR 23:13 61
63 ERAY KILINÇARSLAN 24:48 71

14 BOLU-GEREDE ANADOLU LİSESİ 64 FATİH GÜLDEMİR 23:12 60 248
65 UĞUR TÜRKER 22:26 56
- -
- -

84 TOPRAK KUDAY -
85 YAĞIZ EFE DÜNDAR -

1032 EDİRNE-KIRKPINAR SPOR LİSESİ 86 EMİRHAN UMUNÇ - DQ
87 UĞUR ERTAŞ -
88 OZAN AYDOĞDU -
89 YİĞİT YAVUZKAYA -

126 HALİL SARIGÜL -
127 NURULLAH DOĞRU 19:57 22

1074 TEKİRDAĞ-ÇORLU GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK SPOR LİSESİ 128 DEMİRKAN İBİDAN 19:30 15 DQ
129 BARAN GÜZEL DNF -
130 FURKAN AYDIN DNF -
131 RESUL AKICI 22:15 53
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